СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   28.02.2019           № 3

с.Покровка

О внесении изменений в решение
 Совета депутатов Покровского сельсовета
от 26.12.2018 № 18 «О  бюджете на 2019 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Покровский
сельсовет, Положением о  бюджетном процессе  Совет депутатов решил:

 внести в решение Покровского Совета депутатов от 26.12.2018 № 18 «О
бюджете на 2019 год » следующие изменения:

1. Статью 1 «Основные характеристики  бюджета поселения  на  2019
год» следует читать:

 Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения

в сумме 1326,3 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,
получаемых из других бюджетов, в сумме 603,3 тыс. рублей, собственных
доходов – 723,3  тыс.руб.;

2) Утвердить структуру расходов бюджета в сумме 1326,3 тыс. рублей
согласно приложения №4

Глава сельсовета Т.В. Найденко

Председатель совета депутатов                                    Ю.П. Черданцева

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к решению Совета депутатов

 Покровского сельсовета
 «О  бюджете поселения на  2019

год»

 Структура расходов бюджета  на 2019 год

тыс.руб.
Наименование Код Рз Пр ЦСР ВР Сумма

1
2 3 4 5 6

7
Администрация Покровского сельсовета 1326,3
Общегосударственные вопросы 303 01 00 00 0 00 00000 000 424,8
Функционирование высшего
должностного лица субъекта Российской
Федерации и муниципального
образования 303 01 02 00 0 00 00000 000 150,0

Расходы на обеспечение деятельности
органов местного самоуправления 303 01 02 01 2 00 00000 000 150,0

Глава местной администрации
(исполнительно-распорядительного органа
муниципального образования) 303 01 02 01 2 00 10120 000 150,0
Расх.на выпл.персон.в целях
обеспеч.выпол.функц.казен.учреж 303 01 02 01 2 00 10120 100 150,0

Фонд оплаты труда
государственных(муниципальных)органов 303 01 02 01 2 00 10120 121 120,0

Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате труда
муниципальных органов 304 01 02 01 2 00 10120 129 30,0
Функционирование  законодательных
(представительных)органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований

303 01 03 00 0 00 00000 000 0,5
Расходы на обеспечение деятельности
органов местного самоуправления 303 01 03 01 2 00 00000 200 0,5
Центральный аппарат органов местного
самоуправления 303 01 03 01 2 00 10110 240 0,5
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 01 03 01 2 00 10110 244 0,5
Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших органов
исполнительной власти субъектов
Российской Федерации , местных
администраций 303 01 04 00 0 00 00000 000 151,2

Расходы на обеспечение деятельности
органов местного самоуправления 303 01 04 01 2 00 00000 000 151,2
Центральный аппарат органов местного
самоуправления 303 01 04 01 2 00 10110 100 104,2
Фонд оплаты труда муниципальных органов 303 01 04 01 2 00 10110 121 80,0
Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате труда
муниципальных органов 303 01 04 01 2 00 10110 129 24,2
Закупка товаров,оплата работ и услуг для
муниципальных нужд 303 01 04 01 2 00 10110 200 22,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд 303 01 04 01 2 00 10110 244 22,0

Уплата налогов,сборов и иных платежей 303 01 04 01 2 00 10110 800 25,0
Уплата налога на имущество организаций и
земельного налога 303 01 04 01 2 00 10110 851 11,0
Уплата прочих налогов, сборов и иных
платежей 303 01 04 01 2 00 10110 852 11,0
Уплата иных платежей 303 01 04 01 2 00 10110 853 3,0
Резервные фонды 303 01 11 00 0 00 00000 000 3,0
Резервные фонды 303 01 11 991 0 00 0000 000 3,0
Резервные фонды местных администраций 303 01 11 991 0 01 4100 000 3,0
Резервные фонды местных администраций 303 01 11 991 0 01 4100 800 3,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 01 11 991 0 01 4100 870 3,0
Другие общегосударственные вопросы 303 01 13 00 0 00 00000 000 120,1
Мероприятия по реализации государственной
национальной политики 303 01 13  0100000000 000 0,1
Руководство и управление в сфере установленных
функций 303 01 13 0140000000 000 0,1
Функционирование административных комиссий 303 01 13 0140070060 000 0,1
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 303 01 13 0140070060 200 0,1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

303 01 13 0140070060 240 0,1
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 01 13 0140070060 244 0,1
Межбюджетные трансферты 303 01 13 98 5 00 60510 500 120,0
Иные межбюджетные трансферты 303 01 13 98 5 00 60510 540 120,0
Национальная оборона 303 02 03 00 0 00 00000 000 63,2
Мобилизация и вневойсковая  подготовка 303 02 03 00 0 00 0000 000 63,2
Руководство и управление в сфере
установленных функций 303 02 03 01 4 00 00000 100 63,2
Осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные
комиссариатя 303 02 03 01 4 0051180 120 63,2
Фонд оплаты труда муниципальных органов 303 02 03 01 4 0051180 121 48,5
Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате труда
работников муниципальных органов 303 02 03 01 4 00 51180 129 14,7
Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 303 03 00 00 0 00 00000 000 1,0
Другие вопросы в области национальной
безопасности и правоохранительной
деятельности 303 03 14 00 0 00 00000 000 1,0

Мероприятия по обеспечению безопасности
людей на водных объектах,озране их жизни
и здоровья 303 03 14 94 0 00 62010 000 0,5
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 303 03 14 94 0 00 62010 200 0,5
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

303 03 14 94 0 00 62010 240 0,5
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 03 14 94 0 00 62010 244 0,5
Резервные фонды 303 03 14 99 1 0000000 000 0,5
Финансовое обеспечение мероприятий,
связанных с предупреждением и
ликвидацией последствий чрезвычайных
ситуаций; обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в границах
населенных пунктов 303 03 14 99 1 00 14020 240 0,5
Прочая закупка товаров , работ и услуг для
муниципальных нужд 303 03 14 9910014020 244 0,5
Национальная экономика 303 04 00 00 0 00 00000 000 100,1
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 303 04 09 00 0 00 00000 000 74,6
Иные вопросы в области национальной
экономики 303 04 09 91 0 0000000 000 74,6
Капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог общего пользования
населенных пунктов 303 04 09 91 2 00 61030 000 74,6
Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 04 09 91 2 00 61030 200 74,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 04 09 91 2 00 61030 240 74,6
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 04 09 91 2 00 61030 244 74,6
Другие вопросы в области национальной
экономики 303 04 12 00 0 00 00000 000 25,0
Иные вопросы в области национальной
экономики 303 04 12 91 0 0000000 000 25,0
Мероприятия по землеустройству и
землепользованию 303 04 12 91 1 00 17090 000 25,0
Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 04 12 91 1 00 17090 200 25,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 04 12 91 1 00 17090 240 25,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 04 12 91 1 00 17090 244 25,0
Иные расходы органов государственной
власти субъектов РФ и органов местного
самоуправления 303 04 12 99 9 00 00000 000 0,5
Прочие выплаты по обязательствам
муниципального образования 303 04 12 99 9 00 14710 000 0,5
Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 04 12 99 9 00 14710 200 0,5
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 04 12 99 9 00 14710 240 0,5
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 04 12 99 9 00 14710 244 0,5

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 303 05 00 00 0 00 00000 000 16,5
Коммунальное хозяйство 303 05 02 00 0 00 00000 000 10,0
Мероприятия в области коммунального
хозяйства 303 05 02 92 9 0018030 000 10,0
Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 05 02 92 9 0018030 200 10,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 05 02 92 9 0018030 240 10,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 05 02 92 9 0018030 244 10,0
Благоустройство 303 05 03 00 0 00 00000 000 6,5
Организация и содержание мест захоронения 303 05 03 92 9 00 18070 000 0,5
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 92 9 00 18070 200 0,5
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

303 05 03 92 9 00 18070 240 0,5
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 05 03 92 9 00 18070 244 0,5
Сбор и удаление твердых отходов 303 05 03 92 9 00 18090 000 6,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 303 05 03 92 9 00 18090 200 6,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

303 05 03 92 9 00 18090 240 6,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 05 03 92 9 00 18090 244 6,0
Культура, кинематография

303 08 00 00 0 00 00000 000 613,4
Культура 303 08 01 0 0 00 00000 000 180,5
Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг)
подведомственных учреждений

303 08 01 02 0 00 00000 000 117,3
Расходы на обеспечение деятельности (оказания
услуг)подведомственных учрежденицй в сфере
культуры

303 08 01 02 2 00 00000 000 117,3
Учреждения культуры

303 08 01 02 2 00 10530 000 117,3
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 303 08 01 02 2 00 10530 200 117,3
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 303 08 01 02 2 00 10530 240 117,3
Прочая закупка товаров, работ и услуг

303 08 01 02 2 00 10530 244 117,3
Иные расходы органов государственной власти
субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 08 01 99 9 00 00000 000 63,2
Расходы на обеспечение расчетов за топливно-
энергетические ресурсы, потребляемые
муниципальными учреждениями 303 08 01 99 9 00 S1190 000 63,2
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

303 08 01 99 9 00 S1190 200 63,2
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

303 08 01 99 9 00 S1190 240 63,2
Прочая закупка товаров, работ и услуг

303 08 01 99 9 00 S1190 244 63,2
Расходы на обеспечение деятельности
(оказания услуг) подведомственных
учреждений 303 08 04 00 0 00 00000 000 432,9

Расходы на обеспечение деятельности
(оказания услуг) подведомственных
учреждений 303 08 04 02 0 00 00000 000 432,4
Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) иных подведомственных
учреждений 303 08 04 02 5 00 00000 000 432,4
Учебно-методические
кабинеты,централизованные
бухгалтерии,группы хозяйственного
обслуживания,учебные
фильмотеки,межшкольные учебно-
производственные
комбинаты,логопедические пункты

303 08 04 02 5 00 10820 000 432,4
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

303 08 04 02 5 00 10820 100 432,4
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов 303 08 04 02 5 00 10820 120 432,4
Фонд оплаты труда государственных
(муниципальных) органов 303 08 04 02 5 00 10820 121 303,1
Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты денежного
содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов 303 08 04 02 5 00 10820 129 129,3
Создание условий для массового отдыха
жителей 303 08 04 90 2 00 66510 000 0,5
Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 08 04 90 2 00 66510  200 0,5
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 08 04 90 2 00 66510 240 0,5
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 08 04 90 2 00 66510 244 0,5
Социальная политика 303 10 00 00 0 00 00000 000 6,0
Пенсионное обеспечение 303 10 01 00 0 00 00000 000 6,0
Иные вопросы в отраслях социальной сферы 303 10 01 90 4 00 00000 000 6,0
Доплаты к пенсиям 303 10 01 90 4 00 16270 000 21,6
Социальное обеспечение и иные выплаты
населению 303 10 01 90 4 00 16270 300 6,0
Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам 303 10 01 90 4 00 16270 310 6,0
Иные пенсии, социальные доплаты к
пенсиям 303 10 01 90 4 00 16270 312 6,0
Физическая культура и спорт 303 11 00 00 0 00 00000 000 101,3
Другие вопросы в области физической
культуры и спорта 303 11 05 00 0 00 00000 000 101,3
Мероприятия в области здравоохранения,
спорта и физической культуры, туризма 303 11 05 90 3 00 16670 000 101,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами

303 11 05 90 3 00 16670 100 101,5
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов 303 11 05 90 3 00 16670 120 101,3
Фонд оплаты труда государственных
(муниципальных) органов

303 11 05 90 3 00 16670 121 77,8
Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты денежного
содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов 303 11 05 90 3 00 16670 129 23,5